
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 843706

Prodej zahrady s chatou, 170 m², Žatec
43801, Žatec

1 020 000 Kč
za nemovitost
výrazná sleva. V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Vyřizuje
Sychrová Ivana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 170 m2 Druh pozemku: zahrada
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej zahrady s chatou v osobním vlastnictví o výměře 170 m2 v klidné žádané lokalitě
města Žatce. Na zahradě je nová chata o výměře 18 m2, která má kovovou konstrukci, je zateplená, má plastová okna,
plovoucí podlahu, uvnitř je kuchyňka, lednička, pokoj, koupelna se sprchovým koutem a splachovací WC. Zavedena
elektřina 220 V, voda užitková, vytápění elektrickými přímotopy. Součástí prodeje je dubový sud, který lze využít jak
na spaní, tak jako úložný prostor. Vedle sudu je prostorná pergola s posezením a místo na bazén. Ze zahrady je pěkný
výhled na řeku, vhodné místo pro rybáře a rodiny s dětmi. Pozemek není v záplavové oblasti a je možné na něm stavět.
Parkování před zahradou, pozemek je celý oplocený a nabízí naprosté soukromí. Výhodné financování Vám zajistíme.


